Prefeitura Municipal de Espinosa
Estado de Minas Gerais

CNPJ 18.650.952/0001-16

EDITAL N.º 05 / 2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS E

PROFESSOR DE APOIO

O Município de Espinosa - MG, por meio do Prefeito Municipal, em conformidade com a Lei

Complementar Municipal n.º 1.869/2023 e Lei Federal n.º 11.350/2006, com base no que

dispõe o Processo Seletivo Público - Edital 01/2023 para contratação de Agentes

Comunitários de Saúde, Agente de Combate às Endemias e Professor de Apoio, e de acordo

com o Decreto n. 0 872, de 16 de novembro de 2023 que homologou o certame,

RESOLVE:

1. Tomar público para conhecimento dos interessados a DESISTÊNCIA e

DESCLASSIFICAÇÃO dos candidatos que não atenderam as exigências contidas no edital,

conforme listado no anexo único;

2. Eventuais Recursos Administrativos deverão ser direcionado à Presidência da Comissão do

Processo Seletivo Público, no prazo máximo de 05 (cinco) dias a contar do recebimento da

comunicação, os quais serão apreciados em prazo idêntico;

3. Os Recursos Administrativos deverão ser protocolados na Secretaria Municipal de

Administração e Pessoal de Espinosa-MG, localizada na Sede da Prefeitura Municipal, na

Praça Cel. Heitor Antunes, n.º 132, Bairro Centro, no horário das 07h00min às 1 lh00min.

4: Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Espinosa-MG, 27 de fevereiro de 2024.

Prefe1 ,o Municipal

Praça Cel. Heitor Antunes, n.º 132, Centro - CEP 39510-000- Espinosa(MG)
E-mail: prefeituraespinosa@yahoo.com.br / Telefax: (38)3812-2000

•
Portaria n.0

2º
015/2024

Portaria n.0

2º
015/2024

Portaria n.º
2º

015/2024
Portaria n.0

2º
015/2024

Portaria n.º
2º

015/2024
Portaria n.º

2º
015/2024

Portaria o.º
2º

015/2024
Contrato n.0

036/2024 1º

Prefeitura Municipal de Espinosa
Estado de Minas Gerais

CNPJ 18.650.952/0001-16

ANEXO ÚNICO - CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS E DESISTENTES

48700509
CARGO 006: Agente Comunitário de Saúde/

Lidianne Gracielle Silva Custodio
UBS: João Rodrigues Dos Santos

48701021 Carlos Mikael dos Santos Araújo
CARGO O 16: Agente Comunitário de Saúde/

UBS: Nelson Alves da Cruz

48700253 Edissandra Novais Pereira
CARGO 020: Agente Comunitário de Saúde

UBS: Nelson Alves Da Cruz

48700691 Emilly Tatiane Alves Tenório
CARGO 021: Agente Comunitário de Saúde

UBS: Nelson Alves Da Cruz

48700031 Merillyn Paola Santos Dias
CARGO 024: Agente Comunitário de Saúde

UBS: Nelson Alves Da Cruz

48701062 Renata Carvalho Cruz Fernandes
CARGO 033: Agente Comunitário de Saúde

UBS: João Alves Moreira

48700130 Bruna Caroline Cardoso de Jesus
CARGO 038: Agente Comunitário de Saúde

UBS: São Cristóvão

CARGO 051: Agente de Combate às
48701306 Daniel Ribeiro Rodrigues

Endemias

Praça Gel. Heitor Antunes, n.0 132, Centro - CEP 39510-000-Espinosa(MG)
E-mail: prefeituraespinosa@yahoo.eom.br/ Telefax: (38)3812-2000

DESISTÊNCIA

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA

DESISTÊNCIA

DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA

RESCISÃO
CONTRATUAL A

PEDIDO

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}